De quibus accendit Sarmatis ora iubar.

Hæc tibi victura præbent fundamina laudis

Vsq; per innumeros constabilita viros.

Nec

*Nec minus hic addat celsa ad fastigia calcar
Parnassi ad cliuum quo duce carpis iter.
Hoc tua vel demum clarere sub auspice virtus:
Hoc poterit nasci gloria magna tibi.
Quare Cecropie te totum trade Minerue
Et patrie laudes tendere perge tue.*

Anno Dñi M. DC. XXVI.
VIII. Idus Octob.

In nomine domini Amen
 Nos Henricus comes palatinus
 huius provincie salutem in domino sempiternam
 hoc patet nati gloriæ maxime tibi
 Quæ Ceteris et totum trade Ministeria
 Et patris laudare tendere pinguis

Anno Domini M. DC. LXXVII.
 diebus Octob.